Prefeitura Municipal de Cabo Verde
Estado de Minas Gerais

Av. Oscar Ornelas nº 152 – Tel/Fax (35) 3736.1220

CNPJ: 17.909.599/0001-83 – CEP. 37880-000
Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

Home page www.caboverde.mg.gov.br

COMUNICADO ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE

CONTRARRAZÕES

Processo Licitatório nº 171/2023

 Pregão Presencial nº 011/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO FUTURO E
PARCELADO DE CESTAS BÁSICAS, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS.

A Prefeitura Municipal de Cabo Verde por intermédio da Secretária Municipal de

Suprimentos, torna público, em especial às empresas participantes da licitação

em epígrafe, que as empresas PIRÂMIDE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO

LTDA, NUTRILAR EXPRESS LTDA e GR MERCADO LTDA, apresentaram

recurso administrativo contra o resultado do Processo Licitatório que teve, como

vencedora provisório a empresa BATUTA SUPERMECADO LTDA EPP.

Notificamos que, a partir do primeiro dia útil após  a publicação deste comunicado

inicia-se o prazo de 05 (cinco) dias para apresentação das contrarrazões na

forma do edital aos recursos interpostos.

Cabo Verde, 28 de agosto de 2023.

Luciana Pezzi Vitorino Reis

PREGOEIRA MUNICIPAL

1

http://www.caboverde.mg.gov.br/

		2023-08-28T13:33:38-0300
	LUCIANA PEZZI VITORINO DOS REIS:78643090620